

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2020									
Licitação: 4/2020 - PR									
Data da Homologação: 28/02/2020									
Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
3	01-09-00163	PEDRA CALCÁRIA MARRUADA	SAMAA	TN	200,000	0,0000	35,5000	7.100,00	Venceu
5	01-09-00033	TIJOLO COMUM REQUEIMADO	ALISSON	UN	5.000,000	0,0000	0,3200	1.600,00	Venceu
6	01-09-00165	TIJOLO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO - ATENDENDO NBR 15.270- 1. COM 12 (DOZE) FUROS E DIMENSÃO 14X19X29 CM.	ARCOS	UN	5.000,000	0,0000	0,7000	3.500,00	Venceu
7	01-09-00166	AREIA GROSSA LAVADA.	SAMAA	TN	300,000	0,0000	35,5000	10.650,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.500,000			22.850,00	
Nr. do Processo: 6/2020									
Licitação: 4/2020 - PR									
Data da Homologação: 28/02/2020									
Fornecedor: 354 - J. K. COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -									
4	01-09-00164	MOINHA CALCÁRIA	AGRIMIG	TN	300,000	0,0000	29,0000	8.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			8.700,00	
Nr. do Processo: 6/2020									
Licitação: 4/2020 - PR									
Data da Homologação: 28/02/2020									
Fornecedor: 767 - SAMAA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME									
2	01-09-00161	BLOCO DE CONCRETO COM FUNDO - DIMENSÃO 20X20X40 CM	SAMAA	UN	1.000,000	0,0000	1,6800	1.680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			1.680,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2020 Licitação: 4/2020 - PR Data da Homologação: 28/02/2020									
Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP									
1	01-09-00159	BLOCO DE CONCRETO COM FUNDO - DIMENSÃO 10X20X40CM	CONSTRUMAX	UN	6.000,000	0,0000	1,0600	6.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.000,000			6.360,00	

Formiga, 27 de Abril de 2020.